
 11من  1الصفحة 
 

 
 
 

 (1) نموذج رقم
 

 طلب الحصول على ترخيص مؤقت 
 

 :ًالمؤقتالترخيص  طالببيانات   -أولا. 

02

4102

  ًبيانات ومعلومات النشاط المطلوب الترخيص له :  -:ثانيا 

0202

KVA

 ات:ــــرفق الم- 

-  

-  

-  

-  

-  

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 

Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  2الصفحة 
 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 40222

 

- 

 

-  

-  

-  

 ........................../ عــــالتوقي             ............                        ......................... إسم م دم الطلب/ 

 ........................../ مــــــ.......                                       الخت..............................صفة م دم الطلب/ 

......................... ....... ـة/ـالبصمـ

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 
Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  3الصفحة 
 

 (2) نموذج رقم
 

 المؤقت الترخيص طالب وشبكات ومعدات لمولدات الفنية البيانات

   المولدات الكهرفبائيةبيانات:-  

kVAKWلتر/ك.و.س 
 الجهد
 )فولت(

 التردد
 )هيرتز(

 السرعة
 دورة

 عدد
 الأطوار

1 

2 

3 

4 

  التوزيعوشبكة  اتلوحبيانات :- 

2

1

2 

3 

 :بيانات اجهزة الحماية-  

 ........................../ عــــ............                                     التوقي......................... / مالإســـــ

 ........................../ مــــــ.......                                       الخت............................../ ةــــالصف
 ......................... ....... ـة/ـالبصمـ                                                                                    

 أنشطة الكهرباءمجلس تنظيم 

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 
Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  4الصفحة 
 

 (3) نموذج رقم
 

 المؤقت الترخيص لطالب والإداري الفني الكادر بيانات
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 ........................../ عــــالتوقي                                     ..................................... / مالإســـــ

 ........................../ مــــــ.......                                       الخت............................../ ةــــالصف
 ......................... ....... ـة/ـالبصمـ                                                                                    

 

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 
Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  5الصفحة 
 

 (4) نموذج رقم
 

 أو ملكية حول الغير مع نزاع أي وجود بعدم المؤقت الترخيص طالب قبل من خطي تعهد
 ترفكيبها ومواقع والمعدات الكهرفبائية المولدات حيازة

02

1421

 ........................../ عــــ............                                     التوقي......................... / مالإســـــ

 ........................../ مــــــ.......                                       الخت............................../ ةــــالصف
 

 ..................................... ـة/ـالبصمـ                                                                                      

تصديـــــــق المحكمـــــــــــــــــة/

................................................................................ 

  

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 
Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  6الصفحة 
 

 (5) نموذج رقم
 

 للغير ضرفر أي عن المسؤولية كامل بتحملب الترخيص المؤقت من قبل طال خطي تعهد
 للمستهلكين الكهرفبائية الطاقة وتوزيع توليد ناتج عن

  

02

1421

 ........................../ عــــ............                                     التوقي......................... / مالإســـــ

 ........................../ مــــــ.......                                       الخت............................../ ةــــالصف
 

 ..................................... ـة/ـالبصمـ                                                                                      

المحكمـــــــــــــــــة/تصديـــــــق 

................................................................................ 

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 

Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  7الصفحة 
 

 (6) نموذج رقم
 

 الكهرفباء وزارة قبل من الم رفة بالتعرفقة بالإلتزام المؤقت الترخيص طالب قبل من خطي تعهد
 ذلك بخلاف أخرفى رسوم أو تعرفقة يأ ت اضي وعدم الكهرفباء أنشطة تنظيم مجلس – والطاقة

02

1421

 ........................../ عــــ............                                     التوقي......................... / مالإســـــ

 ........................../ مــــــ.......                                       الخت............................../ ةــــالصف
 

 ..................................... ـة/ـالبصمـ                                                                                      

تصديـــــــق المحكمـــــــــــــــــة/

................................................................................ 

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 
Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  8الصفحة 
 

 (7) وذج رقمنم
 

 م0222 لسنة( 4) رقم الكهرفباء ب انون بالإلتزام المؤقت الترخيص طالب قبل من خطي تعهد
 وتوزيع توليدب الخاصة الكهرفبائية المولدات لملاك المؤقت النشاط تنظيم ولائحة التنفيذية ولائحته

 للمستهلكين الكهرفبائية الطاقة

02

1

0222

1421

 ........................../ عــــ............                                     التوقي......................... / مالإســـــ

 ........................../ مــــــ.......                                       الخت............................../ ةــــالصف
 

 ..................................... ـة/ـالبصمـ                                                                                      

تصديـــــــق المحكمـــــــــــــــــة/

................................................................................ 
 

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 
Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  9الصفحة 
 

 (8) نموذج رقم
 

 والإلتزام بكل ما ورد في وثي ة طلب الترخيص المؤقت والتنفيذ سن الأداءبنكـي لح ضمانخطاب 
 

 

 

 

                        (

KVA

 إثنين مليون 050 0

 أربعة مليون 500 052

 مليونسبعة  050 502

 عشرة مليون 2000 052

 ثلاثة عشر مليون 2500 2002

 ستة عشر مليون فأكثر 2502

2 

                        (

 

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 

Electricity Regulatory Council 



 
 

  

 11من  11الصفحة 
 

 

0 

 

3 

 

4 

 ..................................../ ....بنك

 ..................................../ ....رفعـق

 …………………….....................التوقيع: 

 ................................/.....الختم  

 مجلس تنظيم أنشطة الكهرباء

Republic of Yemen 

Ministry of Electricity & Energy 

Electricity Regulatory Council 


